17-02-2024 23:02:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação feita pelos moradores, relatam que possui um buraco e está cumulando água causando mal
cheiro.

Solicito operação tapa buraco na Avenida José Fonseca e Silva n°1129 no Bairro: Luizote de Freitas

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2020

AVENIDA JOSÉ FONSECA E SILVA, 1129, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-387, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 37420/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total